





COMUNE DI CEFALÙ

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

C.so Ruggiero 139 – 90015 –Indirizzo internet: http://www.comune.cefalu.pa.it
Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

Al Sig._

(Consigliere comunale)

Al Segretario Generale

Al Sig. Sindaco

Ai Responsabili dei Settori

Al Presidente e componenti del Collegio Revisori

SEDE

Al Commissariato di P.S.

Al Comando Stazione Carabinieri

Al Comando Polizia Municipale

CEFALU'

All'Assessorato Regionale delle Autonomie Locali

Alla Prefettura

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale in sessione ordinaria.

Si informa la S.V. che il Consiglio Comunale, ai sensi dell'art. 19 della L.R. 26/08/1992, n° 7, è convocato nella Sala Consiliare sita nel Palazzo Municipale di Piazza Duomo, Sala delle Capriate, per venerdì 27 dicembre 2019 alle ore 20.00 in sessione ordinaria, per la trattazione degli argomenti di cui al seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Comunicazioni del Presidente:
- 2. Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti;

e, p.c

- 3. Interpellanze ed interrogazioni;
- 4. Rettifica della deliberazione del Consiglio Comunale nº 8 del 19/03/2019; Inserimento allegati;
- 5. Interventi di ripristino della condotta fognaria corrente nella Via Verga (confluenza con la Via Roma) e della canalizzazione fognaria corrente nel Lungomare G.Giardina in corrispondenza del Civico n° 13/A. Presa d'atto per riconoscimento della spesa secondo le modalità previste dall'art. 194 comma 1 lett. E del D.Lgs n° 267/2000 e dall'art. 1 comma 901 della legge 145 del 30/12/2018;
- 6. Interventi di ripristino della linea idrica Croce Parrino Sant'Ambrogio e della linea idrica corrente in località Via Dietro Castello. Presa d'atto per riconoscimento della spesa secondo le modalità previste dall'art. 194 comma 1 lett. E del D.Lgs n° 267/2000 e dall'art. 1 comma 901 della legge 145 del 30/12/2018;
- 7. Ripristino delle generali condizioni di sicurezza dei plessi di scuola dell'infanzia "Falcone" di Piazza Santi Apostoli e Borsellino di Via G.Giglio.
 - Presa d'atto per riconoscimento della spesa secondo le modalità previste dall'art. 194 comma 1 lett. E del D.Lgs n° 267/2000 e dall'art. 1 comma 901 della legge 145 del 30/12/2018;
- 8. Situazione attuale e futura della Fondazione Mandralisca e del Museo da essa gestita alla luce della recente riformulazione del contributo economico .Audizione del Presidente della Fondazione Mandralisca , con seguenti determinazioni.

La mancanza del numero legale comporta la sospensione di un ora della seduta. Qualora anche alla ripresa dei lavori dovesse venire meno il numero legale, la seduta viene rinviata al giorno successivo nei locali sopra indicati alla stessa ora e senza ulteriore avviso di convocazione.

Il Presidente del Consiglio Comunale (Avv. Giovanni Iuppa)